Tercera.- El pressupost base de licitació és de 28.389,52 € (IVA exclòs) i de 34.531,32 € 

(IVA inclòs) i el preu d’adjudicació segons l’oferta presentada per ELECTRA HOMEDES 

SL és de vint-i-un mil noranta-set euros amb cinquanta-cinc cèntims 21.097,55 € (IVA 

exclòs) i de vint-i-cinc mil cinc-cents vint-i-vuit euros amb tres cèntims 25.528,03  € (IVA 

inclòs). 

Les aplicacions pressupostaries  en les quals  s’imputaran  les  despeses  corresponents  a  

aquest contracte són: 

Anualitat Aplicació pressupostària 

2025  

432.63402 FMRRC14I01 – “vehicle 

elèctric” del pla de sostenibilitat turística

[...]

Parlament Europeu i del Consell, de 12 de gener, aquesta actuació no està inclosa en els 
codis que es recullen el dit instrument de dret derivat.

B. Dades econòmiques

B1. Determinació del preu a tant alçat.

B2.  Valor  estimat  del  contracte  és  de  vint-i-vuit  mil  tres-cents  vuitanta-nou  amb 
cinquanta dos cèntims (28.389,52 €) IVA exclòs.

Any VE OBRA VE eventuals 
pròrrogues

VE eventuals 
modificacions

SUMA

2025 28.389,52 € - - 28.389,52 €

B3. Pressupost  base de licitació:  Pressupost  base de licitació:  el  pressupost base de 
licitació és de trenta-quatre mil tres-cents cinquanta-un euros coma trenta-dos cèntims